
Uchwała Nr 1239/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  8  października 2008 roku 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację w 2009 roku Programu budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. 
z 2001r., Nr 81 poz. 889 z późn. zm.), art. 14 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1590 z późn. zm., Uchwały Nr 
XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008r. w 
sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do Programu budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” i pisma Ministra Sportu i 
Turystyki z dnia 31.07.2008r., znak:.DIS-4711/MS/08, uchwala się co następuje. 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się nabór wniosków na realizację w 2009 roku budowy kompleksów sportowych  
w ramach Programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
  

§ 2. 
 
Składany wniosek powinien zawierać: 

1. Dokładną lokalizację planowanego kompleksu. 
2. Oświadczenie o zagwarantowaniu wkładu własnego. 
3. Oświadczenie o zatrudnieniu przez okres 10 lat trenera środowiskowego. 
4. Oświadczenie potwierdzające fakt,  że będzie to obiekt ogólnodostępny i korzystanie z 

niego będzie bezpłatne  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
  

 
Zdzisław Wrzałka 

  
 
 


